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VARIACOES ATIVAS

VARIACOES PASSIVAS

Titulos

Valor R$

Titulos

Valor R$

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

Receitas

Receitas Correntes
Receita Tributaria
Receita de Contribuicbes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Deducdes da Receita Corrente

Receitas Intra-Orgamentarias Correntes

Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Transferéncias de Capital

INTERFERENCIAS ATIVAS

Transferéncias Financeiras Recebidas

MUTAGOES PATRIMONIAIS

INCORPORAGOES DE ATIVOS

Aquisi¢cbes de Bens

Bens Iméveis

Bens Moveis
DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS

Operacgdes de Créditos em Contratos
INDEPENDENTE DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

INTERFERENCIAS ATIVAS
Interferéncias Ativas

ACRESCIMOS PATRIMONIAIS
Incorporagdes de Ativos
Incorporacéo de Direitos
Créditos a Receber
Outros Créditos a Receber
Créditos Realizaveis a Longo Prazo
Divida Ativa - Inscri¢ao
Ajustes de Bens, Valores e Créditos
Valoriza¢ao de Bens
Bens Méveis
Desincorporacgdo de Passivos
Cancelamento de Restos a Pagar

Total das Variagdes Ativas
RESULTADO PATRIMONIAL
Déficit Verificado

TOTAL GERAL

79.690.600,78

72.363.799,68
12.139.136,82
2.661.587,33
1.250.571,11
37.105,18
4.280.343,71
57.990.217,70
1.576.106,16
-7.571.268,33

3.617.206,72

3.709.594,38
3.260.683,39
448.910,99

20.732.542,52

20.732.542,52

1.406.056,82

1.406.056,82

880,00
1.405.176,82
2.722.455,45

2.722.455,45

65.330.086,45
65.330.086,45

16.515.875,51
1.294.233,53
1.294.233,53
1.111.390,28
1.111.390,28
182.843,25
182.843,25
25.652,00
25.652,00
25.652,00
14.913.480,51
282.509,47

186.397.617,53

10.584.069,97
196.981.687,50

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

Despesas

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Qutras despesas correntes

Despesas de Capital
Investimentos
Amortizagdo da Divida

Despesas Intra-Or¢camentarias
Pessoal e Encargos Sociais

INTERFERENCIAS PASSIVAS

Transferéncias Financeiras Concedidas

MUTAGOES PATRIMONIAIS

DESINCORPORAGAOQ DE ATIVOS

Liquidagao de Créditos
Recebimento de Divida Ativa

INCORPORAGAO DE PASSIVOS

Operacgdes de Créditos em Contratos

INDEPENDENTE DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

INTERFERENCIAS PASSIVAS
Interferéncias Passivas

DECRESCIMOS PATRIMONIAIS
DESINCORPORACOES DE ATIVOS
Baixa de Direitos
Créditos Diversos a Receber
INCORPORACOES DE PASSIVOS
Incorporagdo de Obrigacdes
Operacgdes de Crédito - Em Contratos
Provisbes
Ajustes
Ajustes de Obrigagoes

Total das Variagbes Passivas
RESULTADO PATRIMONIAL

TOTAL GERAL

75.131.148,62

59.474.800,06
35.219.749,45

689.296,82
23.565.753,79

13.225.184,25
10.502.728,80
2.722.455,45

2.431.164,31
2.431.164,31

21.487.027,21

21.487.027,21

1.044.651,58

1.044.651,58
1.044.651,58

3.260.683,39
3.260.683,39

65.339.286,45
65.339.286,45

30.718.890,25
1.111.390,28
1.111.390,28
1.111.390,28
29.600.245,89
29.600.245,89
2.924.974,90
26.675.270,99
7.254,08
7.254,08

196.981.687,50

196.981.687,50
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